
 

UCHWAŁA NR XI/25/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „DĘBINA” 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Dębina” na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1  i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zgromadzenie Związku Powiatowo - Gminnego 

„Dębina” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 88,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 905,51 zł, zmniejsza o kwotę 88,34 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę przychodów i rozchodów planu finansowego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Kwota przychodów wynosi 1 905,51 zł. 

§ 4. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 4 349 575,97 zł, 

- Dochody bieżące: 24 575,97 zł, 

- Dochody majątkowe: 4 325 000,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 4 351 481,48 zł, 

- Wydatki bieżące: 26 481,48 zł, 

- Wydatki majątkowe: 4 325 000,00 zł. 

3) Deficyt roku 2023 w kwocie 1 905,51 zł będzie pokryty: 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 905,51 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo - Gminnego „Dębina”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.          

Przewodniczący Zgromadzenia 

Łukasz Owsiejko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1387



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/25/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” 
z dnia 1 marca 2023 r.  w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” na rok 2023

                        Zmiana dochodów w planie finansowym na rok 2023 w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 6 664,31 -88,34 0,00 6 575,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 6 664,31 -88,34 0,00 6 575,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6 664,31 -88,34 0,00 6 575,97

bieżące razem: 24 664,31 -88,34 0,00 24 575,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 325 000,00 0,00 0,00 4 325 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 4 349 664,31 -88,34 0,00 4 349 575,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1387



Część opisowa do załącznika nr 1: 

 

W dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność – zmniejszenia o kwotę 88,34 zł dokonano w związku 

z aktualizacją składek członkowskich Członków Związku. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1387



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/25/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” 
z dnia 1 marca 2023 r.  w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” na rok 2023

Zmiana wydatków w planie finansowym na rok 2023
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 664,31 19 664,31 19 664,31 869,76 18 794,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 817,17 1 817,17 1 817,17 0,00 1 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 481,48 21 481,48 21 481,48 869,76 20 611,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 664,31 19 664,31 19 664,31 869,76 18 794,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 817,17 1 817,17 1 817,17 0,00 1 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 481,48 21 481,48 21 481,48 869,76 20 611,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 893,64 16 893,64 16 893,64 0,00 16 893,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 817,17 1 817,17 1 817,17 0,00 1 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 710,81 18 710,81 18 710,81 0,00 18 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 349 664,31 24 664,31 24 664,31 869,76 23 794,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 5 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 817,17 1 817,17 1 817,17 0,00 1 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 351 481,48 26 481,48 26 481,48 869,76 25 611,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1387



Część opisowa do załącznika nr 2: 

 

W dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność – zwiekszenia o kwotę 1 905,51 zł dokonano  

z przeznaczeniem na zakup licencji i oprogramowań, zmniejszenia o kwotę 88,34 zł dokonano  

w związku ze zmniejszeniem zaplanowanych wydatków na zakup materiałów biurowych. 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1387



Załącznik nr 3 do XI/25/2023 Zgromadzenia
Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” z dnia 1

marca 2023  r. w sprawie zmiany planu
finansowego Związku Powiatowo-Gminnego

„Dębina” na rok 2023

Przychody i rozchody planu finansowego w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ kwota w 2023r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 905,51

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 905,51
Rozchody ogółem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1387


		2023-03-09T14:13:33+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




